PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, n° 230 -Tel. (13) 3419.7000
www.pedrodetoledo.sp.gov.br

PORTARIA N.g 337, DE 10 DE JULHO DE 2024.

"Nomeia Comissão para Avaliação e Análise de amostras dos
produtos da Cesta Básica."

ELEAZAR MUNIZ JUNIOR, Prefeito Municipal de Pedro de
Toledo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.
CONSIDERANDO o inciso II, artigo 41 da Lei n? 14.133 de 2021;
CONSIDERANDO solicitação efetuada através do Memorando
n9 019/2023 do Depto de Compras e Licitações;

RESOLVE:

Nomear as pessoas abaixo relacionadas para comporem a
Comissão para Avaliação e Análise dos produtos da Cesta Básicafornecidas aos
servidores municipais da Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, a saber:

Assíria Pires de Oliveira........... R.G. n^ 33.***.***-X
Fernanda Patucci Dias............. R.G. ng 30.***.***-2

Os serviços prestados pela Comissão ora nomeados não serão
remunerados, porém considerados relevantes ao Município.

Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 10 de Julho de 2024.

Prefeito Municipal

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.
Departamento Administrativo, em 10 de Julho de 2024.
/acm.

http://www.pedrodetoledo.sp.gov.br